MepeiiTn Ha cTpaHuLy C NOJSIHOM BepCUEn»

PEI'MIOHOJIOT A

Hay4no-
My OJMIMCeTIYe CKIIT
Ky PpHAI

Yupenurenn:

MunMcTepcTBO
obpaszoBaHNA

U HAYKU
Poccuiickoit
Denepanuym

IIpaBuTenscTBO
Pecnybmmkn Mopposusa

HUIVI pernonosiorumn

dI'BOY BIIO
«MI'Y um. H.IIL Orapésa»

HKypuan nsnaerca
¢ okTaA6pa 1992 r.

Brixomur 1 pa3s
B KBapTaJl

1/2013
(Ne 82)

4

14

21

28

35

40

45

52

56

61

70

COJAEPHAHIUE

IMonuTnyeckoe MpocTpaHCTBO
pernmoHa u TeppUTOPHAJBLHOE
ynpaBJieHUEe

M. A. Razakos, M. C. JIeicues. IloaurTu-
YeCcKoe JIMUIEePCTBO: CYIIHOCTb U IPOOJIeMbI
peasmsanuu TeOpEeTUUYECKUX MOJeJell B
crpaTerun pasButus Poccun

K. H. HuxosaeB. JlccienoBaHue ypoOBHA
COUMAJbHO-DKOHOMMYECKOI0 IIOJOMKEeHUA
MYHUIUIIAJbHBIX 00pa30BaHMii permoHa

IKOHOMMEKA permoHa

O. B. Ruceaena. IlosnTtnuka npuBjedeHUd
VHBECTUIMII B PEruoH

C. B. Byasapckwnii, C. A. Byasapckas, A. O. Cu-
HUNBIH. DKOHOMUYECKIE MOJeJV Pa3BUTUA
permMoHaJIbHbIX I[IPOMBIIIJIEHHBIX KJACTEPOB

K. A. KynpasueB. PakTopsl KOHKYPEHTO-
CII0CcOGHOCTY XO3AMCTBYIOUNX CYOBEKTOB
7 3alllMThl TOBAPHBIX PBIHKOB

A. B. JIucanckmii. AJTOPUTM CTpaTerun
VMHHOBAIMOHHOTO pPa3BUTUA MebeJbHO
[IPOMBIIIJIEHHOCTY PEermoHa

A. M. Ncynos. CoBepIlIeHCTBOBAHNE TOCY-
LapCTBEHHOTO PEryJMpOBaHMUsA aBMACTPOM-
TeJIbHOTO KJacTepa permoHa

0. H. CobGoaeBa. KoMmmiekcHas OILleHKa
IPUPOAHO-PECYPCHOTO MOTEHIMANA PErrMoHa

H. P. Kypkuna, M. C. EBcrioxuna. ®op-
MUPOBaHME KaJpPOBOTO MOTEHIMAJa Malllu-
HOCTPOUTEJBHOIO NPEANPUATUA B YCIOBUAX
VHHOBAI[MOHHOTO Pa3BUTUSA

PeI‘I/IOHaJII)the HpOG.TIeMI)I
HayKHN u oOpaszoBaHU:A

C. B. Ioanytun, A. B. Cepaneuxnii. Bansune
HayYHO-TEXHUYECKOro IIporpecca Ha COBpe-
MEHHOE OOIIEeCTBO: PErvMOHAJILHBINA aCIeKT

O. B. AnerkcanapoBa. OcHOBHBIE (DYHKIIUK
yIpaBJIeHUA OIOJHUTEJIbHBIM Ipodeccu-
OHAJIbHBIM 00pa30BaHMEM B PeryuoHe

MepeliTn Ha cTpaHuLy C NOHOI Bepcueli»


https://rucont.ru/efd/744874
https://rucont.ru/efd/744874

Peakoanerus:

| A. JI. CYXAPEB
(r1aBHBIN penaxkTop)
II. &. AHUCIIMOB
H. M. APCEHTBLEB
. B. BAXJIOB

C. M. BAIOBIH

B. I. BOJKOB

H. /I. BOPOHIIHA
B. . TPUIINH

. B. IOJIEHKO
B. B. UIBAHOB

JI. B. KAJTAYVHA
(oTBETCTBEHHBIN
CeKpeTaps)

B. ©. KEBEPIH
B. B. KO3IIH
(BamecTuTE b
[JIABHOTO peJaKTopa)
B. B. KOHAKOB
H. C. KPYTOB

I'. &. KYIIEB

H. II. MAKAPKIH
B. B. MAPECLHLEB
M. B. MOCIH

B. A. HEXXJTAHOB
B. A. HEHAEB

C. B. IIOJIYTIUH
B. A. IOPYEHKOB

© «Permonogorusi», 2013

75

83

88

93

97

100

107

107

108

108

110

113

114

116

117

118

MepeiiTn Ha cTpaHuLy C NOJSIHOM BepCUEn»

ConmoJjiornusi permoHa

10. B. BypoBa. MesxKoH(eccnoHaJIbHOE CO-
rjaacue Kak (pakTop cTabmiamsaimy cormasib-
HBIX IIPOI€CCOB B pPErmoHe

M. M. Maasicoa. BausHue HaIMOHAJbHOTO
MEHTaJNUTeTa Ha OPraHMB3AaIMOHHYI KYJb-
TYypy permoHa

A. B. Jlykaana. OcoGeHHOCTM COLMAJIbHBIX
B3aMMOJENCTBUII B BUPTYaJbHBIX COOOILIe-
cTBax

I. I. EBcrudeena. Tengepuas CcTpyKTypa
JIOMAIIIHETO TPyZa B TOPOJCKOM CeMbe

B. B. IIupoxkosa. IlaTpuormyeckoe BOCIIN-
TaHMEe B POCCUICKON apMum

Nudopmanmonnoe
MPOCTPAHCTBO pPermoHa

. A. IIakmuna. CeMMoTUYECKNUII IIOAXO0T K
JMCCIEeNOBAHUIO TUIOTPAPUKN

Kpyraemt cron «I'ymaHuMTapHBIE 3HAHUA U
deHomeH MH(MOPMAIMOHHOTO 0bOIIecTsa»

P. A. Aiizaros. K Bompocy 06 mH@pOP-
MaIMIOHHOM COLLyMe

K. 10. Bakaesa. CoumocucreMbl B WUH-
dopmanmonHoM obiiecTBe

O. B. KunsaeBa. 'eHe3uc moHATMA «MH-
dopmanua»

B. B. Kaokos, A. M. Kotrkos. Teoperu-
YeCKoe OCMBICJIeHUEe MHMOPMAIMOHHON
CYIIHOCTM MaTepPUaJIbHBIX PEeCypCcoB

I'. A. Kpunkas. PerynupoBanne ungopma-
LMOHHBIMIM IIpOIleccaMy MaJioro GmusHeca

H. . JlymienkoBa. JVHpopManmuoHHOE
obecriedeHne 3KOHOMMUYECKOTO aHaJIM3a
B CucreMe MapKeTUHTIa

T. M. IloxsakoBa. HekoTopble BOIIPOCHI
COBEPILIEHCTBOBAHNUA ydeTa MaTepualib-
HO-IIPOM3BOACTBEHHBIX 3aIlacoB MHQOP-
MaIYIOHHOTO COI[LyMa

A. H. IIporyenko. JIHpopmaTuzanmusa
obmrectBa u obOpaszoBaHUe

H. H. Cuapankms. VIHpopManmoHHbIN
conuyM Kak OOIIecTBO puUCKa

H. M. Crocuna. XapaKTepHble 0COOeH-
HOCTM MH(MOPMaIMOHHOTO ofliecTBa

MepeliTn Ha cTpaHuLy C NOHOI Bepcueli»

119

120

122

129

133

140

145

152

. NI. denaneepa. HexkoTopble acnekTsl (POPMUPOBAHUA
VHQPOPMAILMOHHOTO 00IllecTBa

T. H. druepa. JIHTepHET KaK BeCTHUK MH(POPMALVOHHOI'O
obirecrBa

Punocodpusas B permone

E. H. Poguna, E. H. Yexkymkuna. ['HOoceosioruyecKne acIreKTbl
HOpMOTBOp‘{eCTBa B MOpaJH/I

. NI. Ncaes. ConnasibHasi OTBETCTBEHHOCTh B KOHTEKCTE WUeit
M. M. Baxtuna

PermonaspHast mcTopusa u ucropuorpadus

A. C. JIysrun, E. A. JleauraeBa. K Bompocy ObITOBaHUA MOP-
IOBCKNMX «3HaMeH» B CpelHeBEeKOBbe

IIpoBuHnManbHaAsA KYJbTYpa

O. B. Pagsenkasa. PernonasipHble XapaKTEPUCTUKY aKajeMude-
CKOJi MYB3BbIKaJbHOM KyJbTYypPbl STHUUECKUX COODIECTB

C. B. Kopoaskos. IIpoaBieHue (eHOMeHa 3THUYHOCTU B pas-
BUTUM ¥ COXPaHEHUM TPagUIMOHHOTO HAI[MOHAJBbHOTO IIpU-
KJIaJJHOTO MCKYCCTBa

Penensun


https://rucont.ru/efd/744874
https://rucont.ru/efd/744874

